[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 28.09.2023 № 896
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 20.01.2023 № 30 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование» на 2023 – 2027 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 06.03.2023       № 187 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области», решением Совета депутатов  городского округа Фрязино от 06.07.2023 № 348/62 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.12.2022 №286/53 «О бюджете городского округа Фрязино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»», с учетом изменений по сводной бюджетной росписи городского округа Фрязино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов по состоянию на 12.07.2023 года, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Фрязино от 20.01.2023 № 30 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование» на 2023-2027 годы» (далее – Программа), изложив Программу в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Фрязино от 05.06.2023 №512 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 20.01.2023 №30 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Образование» на 2023-2027 годы»».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино

                                Д.Р. Воробьев